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Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen wurden sorgfältig zusammengestellt, um die zum Zeitpunkt der Anfrage 
aktuell gültigen Produktinformationen bereitzustellen. Eine Haftung für einen Schaden oder Verlust, der Ihnen durch den 
Gebrauch der Informationen bzw. dem Vertrauen in die Richtigkeit der Angaben ggf. entsteht, wird jedoch nicht übernommen. 
Information contained within this document has been carefully compiled to provide up to date information at the time the 
product detail was requested. However, we do not accept liability for any loss suffered as a result of your use of this 
information or reliance placed upon it. 

  

 

 

 

 

Article Specification / Artikelspezifikation 
 

Brand / Marke 
English Deutsch 
RIOBA       

 

Article Name / Artikelname 
 

English Deutsch 
MINIBONBONS       

Produced In / Produziert in 
English Deutsch 
Fruit flavoured hard caramels       

Quantity  / Füllmenge 
1 kg x 6 pieces  
 

EAN Code 
4333465078502 
4333465078519 

 
 

Detailed product description / Ausführliche Produktbeschreibung 
English Deutsch 
            

 
Packaging / Verpackung 

Type of packaging Wrapper – foil PVC 
transp 
Bag – foil 
OPP30/OPP30 transp 
Carton – grey 
cardboard 

Verpackungsart       

 
Ingredients / Zutaten 

English Deutsch 
 
INGREDIENTS: Sugar, Glucose syrup, Acidity 
regulator: Citric acid; Flavouring, Salt, Black carrot 
juice concentrate, Extract from spinach and 
nettles, Turmeric root extract, Colour: Paprika 
extract. 
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Country of origin of animal products or main ingredients, which account 
for more than 50% of the product (EU Regulation 1169/2011)/ 
Ursprungsland  von tierischen Erzeugnissen oder Zutaten, die über 50% 

des Produktes ausmachen (EU Verordnung 1169/2011) 
Ingredient / Zutat: Country of origin / Ursprungsland 
Sugar Poland 
Glucose syrup Netherlands, Germany, Poland, 

Slovakia, Hungary, France 
Citric Acid China 
Flavours Germany, United Kingdom, Germany,  
Salt Poland, Germany 
Black Carrot  Juice concentrate Italy 
Extract from spinach and nettles Germany 
Turmeric root extract Germany 
Paprika extract. Germany 
  

 
Allergens (according to 2003/89 EC) / Allergene (gemäß 2003/89 EG) 

This product contains following allergens: Diese Produkt enthält folgende 
Allergene: 

            
This product may contains following 
allergens: 

Diese Produkt enthält folgende 
Allergene: 

Milk, soya  
 

Nutritional values / Nährwerte 
Values/ Werte per 100g or 100ml 

Energy values/ Energiegehalt 1669,82 Kj/  393,04 kcal 
Fat/ Fett: 0,48 g 
Of which saturates/ davon gesättigte 
Fettsäuren 

0,1 g 

Carbohydrate/ Kohlenhydrate 97,08 g 
Of which sugars/ davon Zucker     79  g 
Protein/ Eiweiß 0,1 g 
Salt Equivalent/ Salz 0,16 g 
 

Chemical and physical characteristics / 
chemische und physikalische Eigenschaften 

parameter  Target value / Richtwert Unit / Einheit 
Dry substances Max. 98,3 

 
% 

Reducing 
sugars in 
caramel mass 

Max. 27,0 
% 

Acidity Max. 3,8 % 
Content of 
noxious metals: 
Pb 

Max. 0,3 
mg/kg 
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Content of 
noxious metals: 
Cd 

Max 0,05 
mg/kg 

Content of 
noxious metals: 
Hg 

Max 0,1  
mg/kg 

Content of 
noxious metals: 
As 

Max 0,2  
mg/kg 

 
GMO / GVO 

This product is free from ingredients that 
are subject to mandatory labelling as in 
regulation (EC) N° 1830/2003; 
 

Dieses Produkt enthält keine 
Inhaltsstoffe, die nach Verordnung (EG) 
1830/2003 gekennzeichnet werden 
müssen 

 Yes /  No  Ja / Nein 
If “NO” the  ingredients concerned are: Im Falle von “Nein”, sind die betroffenen 

GVO oder Bestandteile von GVO 
folgende: 

 
Irradiation / Bestrahlung 

This product does not contain 
ingredient(s) that were subjected to 
irradiation 

Dieses Produkt enthält keine 
Inhaltsstoffe, die bestrahlt wurden 

 Yes /  No  Ja / Nein 

Status / Status 
This article specification is valid from:  
Diese Artikelspezifikation ist gültig ab: 

      

Created by: 
Erstellt von: 

      

Supplier account number: 
Lieferantenkontonummer. 

      

Date: 
Datum: 

      

Signature: 
Unterschrift: 

      

 


